2

Периодическое печатное издание нормативных правовых актов  Тумаковского сельсовета, утвержденное Тумаковским сельским Советом депутатов Ирбейского района  Красноярского края от 24.12.2010 г. № 31

ТУМАКОВСКИЙ ВЕСТНИК
                                                                                         17 СЕНТЯБРЯ 2020 года. № 26 (234)
ТУМАКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИРБЕЙСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	16.09.2020
	с. Тумаково

	                        № 01

	Об избрании председателя Тумаковского сельского Совета депутатов шестого созыва

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, решением Тумаковского сельского Совета депутатов от 12.12.2016 № 41 «Об утверждении Регламента Тумаковского сельского Совета депутатов Ирбейского района Красноярского края», на основании протокола счетной комиссии об итогах тайного голосования от 16.09.2020 № 2, Тумаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Тумаковского сельского Совета депутатов шестого созыва депутата Иванову Людмилу Ивановну.

2. Опубликовать решение в информационном бюллетене «Тумаковский вестник» и на официальном сайте администрации Тумаковского сельсовета (http://tumakovo.bdu.su).

3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Тумаковский вестник».

Председатель Тумаковского                               Глава

сельского Совета депутатов                                Тумаковского сельсовета

______________ Л.И. Иванова                           ____________ И.О. Барбаева

ТУМАКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИРБЕЙСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	16.09.2020
	с. Тумаково

	                         № 02

	Об избрании заместителя председателя Тумаковского сельского Совета депутатов шестого созыва

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, решением Тумаковского сельского Совета депутатов от 12.12.2016 № 41 «Об утверждении Регламента Тумаковского сельского Совета депутатов Ирбейского района Красноярского края», Тумаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Тумаковского сельского Совета депутатов шестого созыва депутата Шульц Наталью Сергеевну.

2. Опубликовать решение в информационном бюллетене «Тумаковский вестник» и на официальном сайте администрации Тумаковского сельсовета (http://tumakovo.bdu.su).

3. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Совета депутатов Иванову Л.И.

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Тумаковский вестник».

Председатель Тумаковского                               Глава

сельского Совета депутатов                                Тумаковского сельсовета

______________ Л.И. Иванова                           ____________ И.О. Барбаева

	Учредитель информационного бюллетеня «Тумаковский вестник»:

Тумаковский сельский Совет депутатов Ирбейского района Красноярского края.

Ответственный за выпуск:

Администрации Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края.

Распространяется бесплатно. Тираж 3 экземпляра.

Наш адрес: ул. Советская, 2. с.Тумаково Ирбейского района Красноярского края, 663665